עיון בתיק בית המשפט מלמד כי ההודעה על פסק הדין נשלחה אליו ביום 6.8.20 והודבקה על דלת ביתו ביום
יותר כי קיבל אותה, הרבה היא היחידה כי קיבל ההודעה, הרי שהמסקנה והנאשם מאשר למעשה 26.8.20. מאחר
דין שניתן ניתן להגיש בקשה לביטול פסק ימים לפני שהגיש הבקשה הנוכחית (4.4.21). על פי הוראות החוק, מ-30
משולב] [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק סיפא 130(ח) (סעיף לנאשם הדין פסק שהומצא מיום ימים 30 רק בהיעדר

התשמ"ב- 1982), זאת לא עשה הנאשם ולפיכך אין לו להלין אלא על עצמו.

ניתן, לא ממילא וזה העונש של ביצוע עיכוב ביקש שלא ולמרות הדין גזר הוראות למרות (ולדרוש), לאמור מעבר
כפיים. ניקיון בחוסר המשפט לבית פונה ולפיכך רישיונו את להפקיד לנכון מצא לא הנאשם

גם לגופו של עניין אין מקום להשבת הגלגל לאחור.

רע"פ 8427-17 מדינת ישראל נ' סאלם (25.3.18)

אשר על כן, לא התרשמתי כי קיימת הצדקה לאי התייצבותו של הנאשם או כי קיים חשש לעיוות דין ולפיכך אני דוחה את
הבקשה.

ניתנה היום, ה' סיוון תשפ"א, 16 מאי 2021, בהעדר הצדדים.